
Ut)iCredtl Bank. Czect1 Republic a11ct SlovakJa. a s. 
Zeletavsk<l :52511 
140 92 Pral18 4 · Mtchle 
TeL 00420-955 911 I 11 
Mol> 00420-602 808 85~ pk Město Černošice 

Karlštejnská 259 
252 28 Černošice 

V Praze dne 25. září 2020 

~ANKOVN Í ZÁRUKA ZA SPLNĚNi SMLOUVY 
č . 06376-02-0120426 

Objednatel Město Černošice 
Karlštejnská 259. 252 28 Černošice 
IČO 002 41121 

Zhotovitel (náš klient) ZNAKON a.s. 
č. p . 44. 386 0 1 Sousedovice 
IČO 260 18 055 

Smlouva o dílo CES č. 351/2020 na akci .. Rekonstrukce ulice Karlická, Pražská 1 a Srbská " 
{dále také jen ,.závazek") . 

Vážení . 

byli jsme naším klientem informováni o tom. že má byt ve Váš prospěch poskytnuta 
bankovn f záruka za řádné splnění smiouvy. 

Z příkazu našeho klienta přebíráme . my. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia . a.s . 
tuto bankovní záruku a neodvolatelně a bezpodmínečně se zavazujeme zaplatit Vám na 
Vámi uvedený účet částky až do celkové výše 

CZK 422.567,39 
(slovy korun českých čtyři sta dvacet dva tisíce pět set šedesát sedm 39/1 00). 

a to bez zkoumání souvisejícího závazku a bez práva uplatnit jakékoliv námitky tohoto 
závazku se týkající. Výplatu provedeme bez zbytečného odkladu po obdrženi Vaší prvnl 
písemné vyzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této bankovní záruky a ve které 
prohlásíte, že zhotovitel nesplnil své povinnosti ze smlouvy o dilo CES č. 351/2020 na akci 
"Rekonstrukce ulice Karlická, Pražská 1 a Srbská " a bez zbytečného odkladu neodstraníl 
vady díla. 

Nároky z. této bankovní záruky lze uplatnit pouze za předpokladu , že obdržíme kopii smlouvy 
o dílo CES č . 351/2020 na akci .,Rekonstrukce ulice Karlická. Pražská 1 a Srbská 
podepsané Vámi jako objednatelem a naším klientem. 

Tato bankovní záruka je vystavena dne 25. září 2020 a zaniká automaticky 
1. v den, kdy nám bude vrácen originál této záruční listiny, nebo 
2. v den, kdy obdržíme Vaše prohlášeni o tom , že nás zprošťujete veškerých povinnosti 

... . .. . - - - ~ . vůči nám nerr~_áte žádné nároky z ní plynoucí, nebo 

Sí:Jtollle<jhleii!U Ofrlw: 
let ~la~~~á 1 :;~sn 
1.-10 9?. Plilhol 4·MKh{t> 

w·ww iJOkn:cJit LM I'. k .(7. 

ar.d S!ovakia, a. s. (1; 

.t .uJ •. r:h!\G•t"'" H•Jť!\l~' 6· 1·).HJ ,~ .i:: 
()'J<..~, t· IÍ f i-11-:.;Fic: ( ·:.C 'at!'ltl(l. i ~~ Hi~1f'ili..:-

···~ it"ý ",;,."j t IH.J.Y. ,.,...,.,; ~ i1. .,~!Uei UJC.:l'J· 
~.1'11:'t')"" il•~t. ;~~ 1\.c~t'··\ \"'tli•,~n U. fs)o• li\1li' 

S,ttl•)l..:td ~i~!<} t.v.~:"''!·>·•lf l, .}J·.l .~ l~)! f 

WJ•:I I' lťl o'• !J.-'l.C ;..;(Illfl 



Ortlha straM b<'l 11kovPi zaw);y za splněn i smiOlrvy é 06376·02·01204 26 

3. vyplacením celé zaručené částky nebo 
4 . dne 27. prosince 2020. 
podle toho. která z uvedenych skutečností nastane dříve . Vaše případná výzva nám musí být 
doručena nejpozději v den zániku bankovní záruky, jak uvedeno výše. 

Každá Vaše výzva a/nebo prohlášeni o zproštěni povinností musí být podepsány osobami 
oprávněnými jednat Vašim jménem a musí nám být doručeny osobně nebo kurýrní službou 
nebo doporučenou poštou na adresu UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s .. 
Želetavská 1525/1 , 140 92 Prali a 4 - Michle, (i) s písemným potvrzením Vaší banky, že 
výzva a/nebo prohlášeni o zproštěn! povinnosti byly podepsány osobami oprávněným i jednat 
Vaším jménem a že jejich podpisy na výzvě a/nebo prohlášen! o zproštěni povinností jsou 
pravé nebo (ii) pravost podpisů musí být úředně ověřena a musí být přiložen originál nebo 
úředně ověřená kopie výpisu z příslušného veřejného rejstříku ne starší než jeden {1) měsíc, 
z něhož bude toto oprávněni patrné nebo, nejste-li zapsáni ve veřejném rejstříku . original 
nebo úředně ověřená kopie dokumentu, z něhož bude toto oprávněn í patrné. 

Jakýkoliv jiný zp(Jsob doručeni a ověření výzvy a/nebo prohlášení o zproštěni povinnos tí je 
vyloučen. 

Doručeni veškerých dokumentL! souvisej ících s touto bankovní zárukou prostl'ednictvím 
informačního systému datových schránek je vyloučeno. 

Veškeré dokumenty (včetně výzvy a prohlášení o zproštění povinností) , potvrzení či ověřen i 
vyhotovené Vámi či jinou osobou, předložené nám v souvislostí s touto bankovní zárukou, 
musí být sepsány v českém jazyce. 

Právo uplatnit tuto bankovní záruku a právo na plnění z této bankovní záruky nesmí byt 
postoupena. Právo na plněni z této bankovní záruky nesmí být zastaveno. 

Tato bankovní záruka se řídí českým právem. 

S úctou, 

...... --- . - a.s. 



UB č. 1 

Harmonogram: 854-20-999 HMG - Re~~onstrukce ulice Karlická, P;~ká 1 a Srbská - \ 

I \ 
\ 

\ 
\ 

10:2020 

Text 40 41 \~ 42 

1854-20-999- Hr.lG - Rekonstrukce ulice Karlická, 
0~. :.1:= 

17.1222? 1 \, 
c:;.n.=:J 

i \ SO 108 - ufice Kartická l7. l2.Zl2;
1 

(li. l•l.i'J2" 
SO 109 - ufice Pražská 1 U:LttZiG 

S011 O- ulice Srbská. 
Oi.lt~ 

07 .i22J2: 

SO"lll - pclopoď:wmn i Y.ontejnery 
•:lit.lJ.L';Q. 

~Ji2r! 

··-

UB č.1 - provedení konstrukcnich vrstev ul. 
Pražská 1 

UB č.2 - dokončení spodní stavby 
polopodzemnich kontejneru včetně osazení 
technologie 

UB č.3- provedení konstrukčních vrstev ul. ' 

Karlická 

UB č.4 -stavební příprava pro nové 
asfaltové souvrství ulice Srbská 

.::~ '~~ . . :li t~} a.s. 

·-ic: ~~.:-;·[.-~ · .:·.:~·:· .. ' ~.soť~~~~;~~so~~--
T~l.: ~-~ -~( :~ ·;.; • ... :: ?a:x: +420 353 32;: 553 

:-;.1:.;: r( :: {"': .... · .. .. ·.,. . . - '-~ . Odd. B, "i:.:žka hl~ ~; I 

[ 

·-
él f,• :. ísta: en 

· .. ···· ... ON 2 s 

'-----
-

·x~ 
----...... 

J 
43 ' ' .:;s 

l 

--

··- -

+ 
I 

i 

--·--

I 
-

---- -·-·-------- --- -- ---~ 

UBč .3 

~. 
"' 1112010" I 

UB č.2 

I 

I 

U8č.4 

I 
I 

46 ·~~ 
I I Í 

I l r 
I I I --

~ -t-·-
I ) 

l 

I I .. 

i 
- ··· ·- ···· 

I 
I I 

_l__ -- -

1?12020 

5.1 I 
I S?. 

I 

I l 
I I 

_j 

I I 
I 
' 

! 
! I 
I 
I 
I 
I -----· 

I 

I _j I 

I 
I . 
I 

I 
1 

f 

I 

I 
---~' --


